1 i 2 Regulaminu Giełdy, 

Zarząd Giełdy postanawia dopuścić z dniem 18 grudnia 2024 r. do obrotu giełdowego  

na rynku podstawowym następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki NEPTIS S.A.,  

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda:  

1) 488.036 (czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy trzydzieści sześć) akcji serii B, 

2) 43.000 (czterdzieści trzy tysiące) akcji serii C, 

3) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii D. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.